ПРОТОКОЛ № 2

заседания Проектного комитета администрации Белоярского района
25 февраля 2021 года г. Белоярский
Форма проведения голосования: заочная

Принимали участие:
Члены Проектного комитета администрации Белоярского района

- глава Белоярского района,
председатель Проектного комитета;

заместитель главы Белоярского района,
председатель Комитета по финансам и налоговой
политике администрации Белоярского района;
- заместитель главы Белоярского района по
социальным вопросам;

- заместитель главы Белоярского района

- начальник управления экономики, реформ и
программ администрации Белоярского района;

председатель Комитета по образованию
администрации Белоярского района;
- начальник отдела развития предпринимательства
управления природопользования, сельского
хозяйства и развития предпринимательства
администрации Белоярского района;

председатель Комитета муниципальной
собственности администрации Белоярского района;

- начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Белоярского района;
- начальник управления капитального строительства
администрации Белоярского района;

начальник управления по архитектуре и
градостроительству администрации Белоярского
района;
- начальник управления по охране труда и
социальной политике администрации Белоярского
района;
- начальник юридическо - правового управления
администрации Белоярского района

Все члены Проектного комитета администрации Белоярского района должным
образом уведомлены о заочной форме проведения заседания и сроках представления
опросных листов.

Представлено 13 опросных листов, что составляет 100% от общего состава
Проектного комитета администрации Белоярского района.

Результаты опроса представлены в приложении 1 к Протоколу.

1. Маненков Сергей Петрович

2. Гисс Ирина Юрьевна

3. Сокол Наталья Владимировна

4. Ващук Виталий Александрович

- Бурматова Людмила
Михайловна

 ̂ Вакуленко Ирина
Владимировна

7. Корягина Елена Александровна

 ̂ Трофимов Андрей
Владимирович

9. Иванов Иван Вячеславович

10. Коваленок Дмитрий Георгиевич

j  ̂ Серебренников Максим
Федорович

12. Полякова Любовь Ивановна

13. Рябухин Михаил Анатольевич

ПОВЕСТКА:

1. О закрытии муниципального проекта «Внедрение и развитие технологий
«бережливого производства» на территории Белоярского района».

РЕШИЛИ:
1.1. Отметить получение в полном объеме продукта проекта «Внедрение и развитие
технологий «бережливого производства» на территории Белоярского района»,
соответствующего требованиям, отраженным в паспорте проекта.
1.2. Утвердить итоговый отчет по проекту «Внедрение и. развитие технологий
«бережливого производства» на территории Белоярского района» (приложение 2 к
протоколу) и закрыть проект.

2. Об исполнении решений Проектного комитета администрации Белоярского
района.

РЕШИЛИ:
2.1. Принять информацию к сведению.
2.2. Считать исполненными и снять с контроля пункт 1.2. протокола Проектного
комитета администрации Белоярского района №36 от 10.12.2020 года.

Г лава Белоярского района,
председатель Проектного комитета С.П. Маненков

Начальник отдела реформ и программ
управления экономики, реформ и программ
администрации Белоярского района,
секретарь Проектного комитета

Е.В.Моргунова